
 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga,  Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

 tel. (8 319) 61 125, el. p. architektai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL SUTIKIMO ĮRENGTI IŠORINĘ REKLAMĄ“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-09-16   

 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 12 straipsnio 1 dalis nurodo, kad savivaldybėms nuosavybės teise priklausančio turto savininko 

funkcijas, vadovaudamosi įstatymais, įgyvendina savivaldybių tarybos; Lietuvos Respublikos reklamos 

įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 4 punktas reglamentuoja nekilnojamojo turto savininko teises dėl 

nekilnojamojo turto disponavimo; Leidimų įrengti išorinę reklamą išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. A3-862 

,,Dėl Leidimų įrengti išorinę reklamą išdavimo tvarkos aprašo aptvirtinimo“, 4.2 papunktyje nustatyta, 

kad įrengti išorinę reklamą, neturint žemę, statinius ar kitus objektus, ant kurių ji įrengiama, nuosavybės 

teise ar kitais teisėtais pagrindais valdančio asmens (toliau – savininkas) sutikimo, draudžiama. 

Atsižvelgiant į tai, kad išdėstyta, ir į TS-LKD Prienų skyriaus 2020-09-08 prašymą (2020-

09-09, reg. Nr. (7.37)R1-4899), parengtas sprendimo projektas dėl sutikimo įrengti išorinę reklamą ant 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio pastato (nekilnojamojo turto kadastro ir 

registro duomenų byloje pastatas pažymėtas plane – 1B3p, unikalus numeris – 6996-5000-8015,  

registro įrašo Nr. 20/216716), esančio Kauno g. 2, Prienų m.   

PRIDEDAMA. TS-LKP Prienų skyriaus 2020-09-08 prašymo kopija, 1 lapas. 

 

 

Skyriaus vedėja                                                           Dalia Joneliūnienė 

 

 

 

 

Linas Simanaitis, tel. (8 319) 61 126, el. p. linas.simanaitis@prienai.lt 


